ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ  ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ ПО  КУЛЬТУРЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ  Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З

от «02»  июля   2018 года                                                                                     № 195/уч

город Псков

О допуске к вступительным творческим испытаниям

На основании утвержденных Правил приема в Псковский областной

колледж искусств им.Н.А. Римского-Корсакова  на 2018-2019 учебный год,

поданных заявлений и документов, решения приемной комиссии от 02 июля 2018

года (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к прохождению вступительных испытаний на места за счёт

средств  областного бюджета следующих абитуриентов согласно списку:

Специальность  51.02.01  Народное художественное творчество

по виду «Хореографическое творчество»»

1 Андреева Ксения Алексеевна

2 Бельская Ульяна Максимовна

3 Бирюкова Виктория Дмитриевна

4 Ефименко Марина Сергеевна

5 Ефимова Елизавета Алексеевна

6 Ефимова Полина Юрьевна

7 Живчук Валерия Сергеевна

8 Иванова Елизавета Олеговна

9 Костикова Ксения Владимировна

10 Логинова Анастасия Ильинична

11 Мазур Елизавета Александровна

12 Матиеску Карина Александровна

13 Семенова Анастасия Николаевна

14 Степанова Валерия Ивановна

по виду «Театральное творчество»

1 Барановский Артём Васильевич

2 Васильев Павел Вячеславович

3 Васильева Валерия Александровна

4 Григорьев Никита Витальевич

5 Гущенкова Владислава Викторовна

6 Долинская Мария Александровна

7 Ерохина Анастасия Юрьевна

8 Иванова Елизавета Олеговна

9 Кийски  Алена Александровна

10 Киселев Кирилл Аркадьевич

11 Комиссарова Северина Дмитриевна

12 Кондратьева Полина Юрьевна

13 Лаптева Анна Петровна

14 Лобанов Глеб Константинович

15 Логинова Анастасия Ильинична

16 Мазур Елизавета Александровна

17 Матий Владислав Юрьевич

18 Сенников Илья Алексеевич

19 Сытник Ольга Витальевна

20 Тараканова Ирина Александровна

21 Тиханова Анна Александровна

22 Удуденко Владимир  Александрович

23 Федорова Ксения  Романовна

24 Федорова Наталья Игоревна

25 Чижов Леонид Михайлович

по виду «Этнохудожественное  творчество»

1 Змиевец Анна  Игоревна

2 Комиссарова Северина Дмитриевна

3 Курилёнок Александра Евгеньевна

4 Маслов Артём Николаевич

5 Павлова Анна Дмитриевна

6 Удуденко Владимир  Александрович

7 Федоров Сергей Эдуардович

8 Якушевич Анастасия Александровна

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду

Эстрадное пение

1 Анохина Алина Валерьевна

2 Егорова Полина Сергеевна

3 Змиевец Анна  Игоревна

4 Косенко Анастасия  Алексеевна

5 Лапова Алёна Михайловна

6 Огло Валерий  Владимирович

7 Павлова Анна Дмитриевна

8 Селиванов Никита Эдуардович

9 Таратынова Анастасия Дмитриевна

10 Удуденко Владимир  Александрович

11 Федорова Мария Михайловна

12 Шахов Иван Александрович

13 Шевцова Ульяна Витальевна

14 Шляц Ксения Алексеевна

15 Якушевич Анастасия Александровна

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

По виду «Фортепиано»

1 Жукова Юлия Витальевна

2 Лексунова Алина Викторовна

3 Михеева Анастасия Сергеевна

4 Руусмаа Мари-Лиина

5 Шевцова Екатерина Андреевна

6 Шевцова Ульяна Витальевна

По виду «Инструменты народного оркестра»

1 Григорьева Валерия Романовна

2 Савельев Иван Игоревич

3 Феоктистов  Иван Константинович

4 Квадратов Олег Сергеевич

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1 Алексеева Мария Владимировна

2 Себякин  Роман  Евгеньевич

3 Удуденко Владимир  Александрович

4 Чевалкова Шанти Александровна

5 Шахов Иван Александрович

6 Шевцова Ульяна Витальевна

53.02.07  Теория музыки

1 Ларионов Юрия Александрович

2 Михеева Анастасия Сергеевна

3 Никитин Игорь Юрьевич

4 Прядухина Вероника Игоревна

5 Слободзян Ольга Владимировна

   Специальность   54.02.01   Дизайн (по отраслям) в области культуры и

искусства
1 Андреева Анастасия Викторовна

2 Аракелян Виктория Арамаисовна

3 Берлинская Виктория Алексеевна

4 Борисенко Милана Александровна

5 Голишевская Дарья Ивановна

6 Дедок Дарья Андреевна

7 Камаева Екатерина Константиновна

8 Кузьмина Анастасия Дмитриевна

9 Лапова Алёна Михайловна

10 Лябина Екатерина Михайловна

11 Мазур Елизавета Александровна

12 Майсурадзе Анна Вахтанговна

13 Мартинович Анастасия Владимировна

14 Морозов Альберт Евгеньевич

15 Нечушкина Ирина Артемовна

16 Никитин Евгений Николаевич

17 Обозная Василиса Константиновна

18 Петрова Евангелина Андреевна

19 Петрова Юлия  Евгеньевна

20 Прохорова Виолетта Витальевна

21 Романовна Екатерина Дмитриевна

22 Селюгина Елизавета Олеговна

23 Семенова Анна Леонидовна

24 Семенова Елизавета Владимировна

25 Семенова Маргарита  Викторовна

26 Сорокина Анастасия Михайловна

27 Сучкова Алина Андреевна

28 Тимофеева София Владимировна

29 Тусина Анастасия Олеговна

30 Ямщикова Дарья Павловна

2. Допустить к прохождению вступительных испытаний на места по

договору об образовании на подготовку специалиста с оплатой образовательной

программы  следующих абитуриентов согласно списку:

Специальность   54.02.01   «Дизайн»
1. Сорокина Анастасия Михайловна

2. Аракелян Виктория Арамаисовня

3. Голишевская Дарья Ивановна

4. Кузьмина Анастасия Дмитриевна

5. Лябина Екатерина Михайловна

6. Майсурадзе Анна Вахтанговна

7. Морозов Альберт Евгеньевич

8. Романова Екатерина Дмитриевна

9. Тусина Анастасия Олеговна

Специальность  51.02.01  «Народное художественное творчество»

по виду «Хореографическое творчество»»

Ефимова Полина Юрьевна

Директор колледжа                                                         З.Н.Иванова